

Primăria or. Cricova, str. Chișinăului, 90

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr-2-4

Echipament electric. Iluminare electrica

Valoarea de deviz 26 775,95 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,0300	286,684 208,401	295,285 214,653
2		Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 3*4	m	103,0000	16,000 0,000	1 648,000 0,000
3	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,0300	1 580,161 735,896	1 627,566 757,973
4		Tub gofrat	m	103,0000	2,000 0,000	206,000 0,000
5	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,2400	18 687,413 9 801,642	4 484,979 2 352,394
6		Corp de iluminat de uz general cu toate piesele si elem. componente	buc	24,0000	265,000 0,000	6 360,000 0,000
7		Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	96,0000	12,930 0,000	1 241,280 0,000
8	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,3600	2 998,281 2 353,011	1 079,381 847,084
9		Priza dubla	buc	36,0000	26,670 0,000	960,120 0,000
10	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1200	1 734,067 1 357,392	208,088 162,887

1	2	3	4	5	6	7
11		Intrerupator dublu	buc	12,0000	21,920 0,000	263,040 0,000
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	108,925 73,280	108,925 73,280
13	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	29,238 26,900	29,238 26,900
14		Cutie de distributie	buc	20,0000	7,080 0,000	141,600 0,000
		<i>Total</i>	Lei			18 653,502
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			1 064,441
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			273,730
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			443,517
		<i>Total</i>				20 435,190
		<i>Venit</i>	2 %			408,704
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				20 843,894 4 435,171
		2. Utilaj				
15		Bloc electric	buc	1,0000	1 452,000 0,000	1 452,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 452,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			17,424
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 469,424

		Total	Lei			22 313,29
		Tva	20 %			4 462,66
		Total deviz: Inclusiv salariu				26 775,95 4 435,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)